
新院長就任のお知らせ

令和4年4月1日付にてイムス記念病院院長に

金丸峯雄医師が就任することをご報告いたします。

前病院長であった青木克夫医師も引き続き病院に

携わり、診療につきましてもこれまで同様に行っ

てまいります。

引き続き病院一丸となって地域医療の発展のため

努力してまいりますので、今後も当院の運営にご

理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。

新病院長

金丸峯雄医師
（現 明理会中央総合病院院長）

日本内科学会認定医
血液学会専門医・指導医


